[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.12.2018 № 1642

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 06.11.2018 № 1520 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 63:06:0204015:372 – объекты придорожного сервиса»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 06.11.2018 № 1520 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 63:06:0204015:372 – объекты придорожного сервиса» следующее изменение:

в постановляющей части слова «номером 63:06:020015:372» заменить словами «номером 63:06:0204015:372».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный                                                                           Самарской области                                                                                  А.В. Бугаков

[image: image1.png]